
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПИТЕЛИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.03.2017 № 366

Об утверждении Перечня муниципального имущества 
Пителинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением Правительства РФ от 30.12.2012 г. № 1478 «Об 
имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих 
организаций», Дума Пителинского муниципального района

РЕШИЛА:
1 .Утвердить Перечень муниципального имущества Пителинского 
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в 
новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившим силу решение Думы Пителинского муниципального 
района от 31.08.2016 № 301.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 
Пителинского муниципального района».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-  
Пителинский муниципальный район, 
председатель Думы Пителинского
муниципального района А.Н. Янин



Приложение к решению Думы 
Пителинского муниципального района

от 17.03.2017 № 366

Перечень
муниципального имущества Пителинского муниципального района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)

№
п/п

Наименование Адрес Площад
ь,
кв. м

Место
расположения

в
здании

Г од ввода 
здания

1. Помещение № 4 р.п. Пителино, ул. 
Горького, д.53

15,4 1 этаж 1972

2. Помещение № 9 р.п. Пителино, ул. 
Горького, д.53

17,2 1 этаж 1972

3. Помещение № 8 р.п. Пителино, ул. 
Горького, д.53

18,1 2 этаж 1972

4. Помещение № 9 р.п. Пителино, ул. 
Горького, д.53

19,2 2 этаж 1972

5. Помещение № 
11

р.п. Пителино, ул. 
Горького, д.53

16,4 2 этаж 1972

6. Здание детского 
сада

р.п. Пителино, ул. 
Школьная, д. 12

433,7 - 1939
*


